平成◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯◯◯
[bookmark: _Hlk484324465]◯◯部　◯◯◯◯様
株式会社◯◯◯◯
◯◯長　◯◯◯◯

再見積の依頼について

拝復　貴社◯月◯日付貴発第◯号の見積書を拝受いたしました。早速にお見積りいただきありがとうございました。

　さて、早速、見積書を検討させていただきましたが、残念ながら御提示の価格では採算が取れない［遺憾ながら発注できかねる］ことが判明いたしました。

[bookmark: _GoBack]　つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮でございますが、再度のお見積りをお願いいたしたく存じます。当社としましては、長いお付合いのある貴社に発注したいと考えておりますので、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、取り急ぎ再見積のお願いまで。
敬具